MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

GABINETE (PORTO ALEGRE)

COMUNICADO Nº 2/2023 - GAB-POA (11.01.06.02)

 23368.000202/2023-92Nº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 09 de fevereiro de 2023.

Comunicamos que nos dias 16 e 17/02/2023 será realizada a DESINSETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO e DESRATIZAÇÃO nas
dependências do Campus.

Ressaltamos que produtos alimentícios, devem ser removidos das salas ou devidamente armazenados, não ficando expostos aos
produtos químicos que serão aplicados nos locais.

Recomendamos também, que documentos, processos, objetos de trabalho e demais objetos pessoais, sejam devidamente guardados
em locais adequados.

Para garantia da saúde e bem-estar de todos, as atividades laborais ocorrerão remotamente e não haverá atendimento ao público no
Campus, nestes dias.

Atenciosamente

KARIN TALLINI

Diretora-geral substituta do Campus Porto Alegre
Portaria nº 066/2020

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 09/02/2023 15:43)
KARIN TALLINI
DIRETOR - TITULAR

DDI-POA (11.01.06.14)

Matrícula: 1280092

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2023 COMUNICADO 09/02/2023 10f7186da1

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf